*1070091210*

檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

教育部國民及學前教育署　函

地址：41341臺中市霧峰區中正路738之4號

傳　真：04-23398949

聯絡人：許筱君

電　話：04-37061259

受文者：臺南市政府教育局

發文日期：中華民國107年8月7日

發文字號：臺教國署原字第1070091210號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：補助要點、107學年度實施計畫(0091210A00_ATTCH1.pdf、0091210A00_ATTCH5.o

dt)

主旨：檢送107學年度補助高級中等以下學校原住民優秀學生獎

學金要點及實施計畫(含申請表件)各1份，詳如說明，請查

照。

說明：

一、依據「教育部國民及學前教育署補助高級中等以下學校原

住民優秀學生獎學金要點」辦理。

二、請有意申請之學校依照前揭要點規定，填妥申請表件（格

式如附件）依限向主管機關提出申請，逾期申請者，不予

受理，申請方式說明如下：

(一)學業優秀獎學金：

１、本署所轄學校：第一學期請於107年10月15日前、第

二學期請於108年3月31日前，將申請資料造冊函送國

立臺南高級海事水產職業學校。

２、請直轄市、縣(市)政府協助轉知所屬學校提出申請，

並經審查後，由直轄市、縣(市)政府造冊，107學年

度第1學期申請案請於107年10月15日前，107學年度第

2學期請於108年3月31日前函送國立臺南高級海事水

5

40

第2頁，共2頁

裝

訂

線

產職業學校。

(二)才藝優秀獎學金：

１、本署所轄學校：於108年4月15日前彙整造冊函送國立

臺南高級海事水產職業學校。

２、請直轄市、縣(市)政府協助轉知所屬學校提出申請，

並由學校進行原住民資格審查及直轄市、縣(市)政府

複審後，於108年4月15日前函送國立臺南高級海事水

產職業學校。

三、倘有任何疑問，請逕洽國立臺南高級海事水產職業學校教

務處，聯絡電話：06-3910772，分機221。

正本：各直轄市政府教育局及各縣市政府、國立暨私立(不含北高等六直轄市)高級中等

學校、各國立國民小學、各國立學校附設國中部、國立臺灣戲曲學院附設國小部

、國立高雄師範大學附屬高級中學附設國小部、國立科學工業園區實驗高級中學

附設國小部、國立南科國際實驗高級中學附設國小部

副本：國立臺南高級海事水產職業學校、本署原民特教組 2018-08-07
16:55:52